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Oosterhout, 7-11-2021

Programmanr. 1 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
7-11-2021 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Rolf Jens Pcg 25.39 200100527 24.85
2. Damian Waas Sbc2000 26.15 200402285 25.26
3. Sven ten Hove De Krabben 24.85 200500273 25.44
4. Finn Rust Nextline swimming 25.94 200700469 25.78
5. Steven Smith Nextline swimming 27.56 200402939 27.02 FJ 1
6. IJsbrand Buijnsters O.Z. & P.C. De Warande 1 26.15 200200375 27.02 FJ 2
7. Berend van der Schrier Hieronymus 29.35 200601915 29.23
8. Sibe Verhoeven Zwemvereniging De Zilvermeeuw32.93 200604289 31.28
9. Sven Buijs Hieronymus 35.40 200902853 35.23

10. Matthijs Jansen O.Z. & P.C. De Warande 1 36.00 200900365 36.29
11. Jurre Florijn O.Z. & P.C. De Warande 1 38.52 200803279 39.32

AFGEM Sem Bonte Z & PC De Zeeuwse Kust 1 27.14 200400427

Programmanr. 2 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
7-11-2021 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tessa Loos Nextline swimming 26.48 200200608 26.57
2. Kim Vos Sbc2000 31.13 200000990 27.65
3. Nadja Roovers Hieronymus 27.77 199800798 27.93
4. Babet de Voogd Z & PC De Zeeuwse Kust 1 28.25 200301362 28.05
5. Indy van Laarhoven Nextline swimming 27.89 200500710 28.07
6. Maud van Zwienen O.Z. & P.C. De Warande 1 28.80 200703734 28.90
7. Luna van Tilburg O.Z. & P.C. De Warande 1 30.10 200502160 29.73
8. Eva van Elsen Z & PC De Zeeuwse Kust 1 NT 199903026 29.83
9. Anna Melissant Pcg 30.63 200603122 30.43

10. Jessy van Vlimmeren Hieronymus 31.96 200801452 30.81
11. Jolijn Hurkmans O.Z. & P.C. De Warande 1 31.75 200701616 30.98
12. Liselotte Hendriks Nextline swimming 33.04 200702158 31.55
13. Jinte Hurkmans O.Z. & P.C. De Warande 1 32.00 200701614 31.93
14. Krista Bogaerts Sbc2000 NT 200800300 32.19
15. Tanja Hoeijenbos Sbc2000 34.08 200701278 32.62
16. Meike de Waard O.Z. & P.C. De Warande 1 34.36 200702380 33.42
17. Indy Verhoeven Hieronymus 34.84 200902320 33.96
18. Quinty Buuron Hieronymus 37.96 201002792 36.95
19. Liv de Wildt Hieronymus 42.63 201001474 37.33
20. Frederique Bulsing Hieronymus 41.22 201001716 38.29
21. Iris van den Boogaard O.Z. & P.C. De Warande 1 46.86 201001222 45.24
22. Anniek Schulte O.Z. & P.C. De Warande 1 49.98 200604672 48.02

AFGEM Rosalie van Druenen Nextline swimming 34.06 200305066 S9
AFGEM Lieke van Geijn O.Z. & P.C. De Warande 1 29.05 200600314

Programmanr. 3 Heren, 200m wisselslag Junioren 1 en ouder
7-11-2021 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Teun van der Schrier Hieronymus 2:16.39 200403627 2:15.38 28.31 1:03.19 2:15.38
2. Bjorn van den Berge Z & PC De Zeeuwse Kust 12:23.93 200701991 2:25.04 30.66 1:10.33 2:25.04
3. Jens van Gils Zwemvereniging De Zilvermeeuw2:51.98 200703127 2:51.06 36.51 1:22.21 2:51.06
4. Seppe Beunis Zwemvereniging De Zilvermeeuw3:08.10 200802607 2:56.08 39.46 1:24.65 2:56.08
5. Kobe Verhaegen Zwemvereniging De Zilvermeeuw3:22.55 200802609 3:01.25 41.47 1:28.29 3:01.25
6. Igor van de Corput O.Z. & P.C. De Warande 13:39.01 200802051 3:32.00 50.82 1:45.74 3:32.00
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Programmanr. 4 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
7-11-2021 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Viviënne Bosch Waalwijkse Zwem Vereniging2:43.74 200700796 2:38.00 33.72 2:38.00
2. Shanna Joppe Hieronymus 2:40.70 200601186 2:40.42 36.96 2:40.42
3. Gwen Eygendaal O.Z. & P.C. De Warande 12:53.55 200404680 2:43.49 33.97 2:43.49
4. Vera Bastiaensen Hieronymus 2:45.12 200800572 2:44.05 35.28 2:44.05
5. Djelaysa Buunk Z & PC De Zeeuwse Kust 12:50.97 200900536 2:47.37 39.23 2:47.37
6. Sarah Wessels Hieronymus 2:54.43 200802728 2:47.47 36.33 2:47.47
7. Lieke Duijnkerke Z & PC De Zeeuwse Kust 12:56.96 200700468 2:48.15 36.86 2:48.15
8. Marith Ewijk Waalwijkse Zwem Vereniging2:49.19 200801414 2:49.19 35.66 2:49.19
9. Karlijn van der Schrier Hieronymus 2:51.33 200900834 2:49.86 37.35 2:49.86

10. Evelien Goorhuis Hieronymus 2:58.08 201000194 3:02.80 37.95 3:02.80
11. Anka de Koning Zwemvereniging De Zilvermeeuw3:07.40 200005450 3:03.17 38.35 3:03.17
12. Rona Goverde Hieronymus 3:14.78 200900298 3:07.76 42.82 3:07.76
13. Quincy van Loon Zwemvereniging De Zilvermeeuw3:47.56 200903060 3:10.19 40.84 3:10.19
14. Tess van der Spank O.Z. & P.C. De Warande 14:01.75 200802226 3:27.08 50.27 3:27.08

AFGEM Linn van Overveld AquaDream NT 200703456

Programmanr. 5 Heren, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
7-11-2021 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Timo Spaans Nextline swimming 57.72 200201087 57.70 26.31 57.70
2. Damian Waas Sbc2000 1:02.79 200402285 1:00.64 27.35 1:00.64
3. Sem Lazaroms Hieronymus 1:05.85 200402921 1:02.97 28.87 1:02.97
4. Dion Potters Hieronymus 1:10.85 200601981 1:10.81 31.53 1:10.81

AFGEM Stan De Swart Nextline swimming 56.20 200300535

Programmanr. 6 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
7-11-2021 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Selene Wortel Hieronymus 1:05.65 199700654 1:06.04 30.40 1:06.04
2. Evy van Laarhoven Nextline swimming 1:07.28 200500712 1:06.76 31.10 1:06.76
3. Maud van Zwienen O.Z. & P.C. De Warande 1 1:20.46 200703734 1:14.02 34.10 1:14.02
4. Lotte Mudde Zeester-Meerval 1:12.02 200700502 1:14.72 34.03 1:14.72
5. Pien Koop Hieronymus 1:25.04 200900558 1:20.56 36.16 1:20.56
6. Jayna Wagemakers AquaDream 1:45.13 201000226 1:35.82 43.70 1:35.82

Programmanr. 7 Heren, 50m vlinderslag Junioren 1 en ouder
7-11-2021 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sjoerd van Weelden Pcg 27.25 200101217 25.36
2. Nicko Kamphuis O.Z. & P.C. De Warande 1 24.99 199900887 25.74
3. Rolf Jens Pcg 27.24 200100527 26.13
4. Sven ten Hove De Krabben 26.74 200500273 26.56
5. Lars Hurks O.Z. & P.C. De Warande 1 28.71 199901667 28.48
6. IJsbrand Buijnsters O.Z. & P.C. De Warande 1 27.75 200200375 29.13
7. Berend van der Schrier Hieronymus 34.09 200601915 34.96
8. Tibbe Rongen Sbc2000 43.02 200801929 37.51
9. Matthijs Jansen O.Z. & P.C. De Warande 1 56.66 200900365 48.22

10. Luca Bogaert Zwemvereniging De Zilvermeeuw53.12 200902011 51.69
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Programmanr. 8 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
7-11-2021 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Babet de Voogd Z & PC De Zeeuwse Kust 1 30.61 200301362 30.51
2. Valesca van den Bogert Hieronymus 30.13 200102138 30.84
3. Anna Melissant Pcg 32.61 200603122 33.03
4. Juul Schellekens Zegenwerp 34.80 200701392 33.58
5. Bente Koeman Zwemvereniging De Zilvermeeuw37.36 200500900 35.60
6. Jolijn Hurkmans O.Z. & P.C. De Warande 1 36.96 200701616 36.69
7. Robin van den Akker Pcg 35.95 200700950 36.76
8. Wietske Visser Pcg 40.54 200601732 41.99
9. Liv de Wildt Hieronymus 44.89 201001474 45.71

10. Tess van der Spank O.Z. & P.C. De Warande 1 48.24 200802226 50.36
11. Britt Jongeneelen Hieronymus 59.68 201000196 55.34

Programmanr. 9 Heren, 400m vrije slag Junioren 1 en ouder
7-11-2021 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Janne Englebert Hieronymus 4:14.23 200101561 4:15.08
50m: 28.18 28.18 150m: 250m: 350m:

100m: 59.72 31.54 200m: 2:04.50 300m: 400m: 4:15.08

2. Finn Rust Nextline swimming 4:57.73 200700469 4:38.29
50m: 28.82 28.82 150m: 250m: 350m:

100m: 1:02.46 33.64 200m: 2:12.57 300m: 400m: 4:38.29

3. Tim Delissen Nextline swimming 4:42.96 200602671 4:40.85
50m: 30.76 30.76 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.96 34.20 200m: 2:17.40 300m: 400m: 4:40.85

4. Cas Krijger O.Z. & P.C. De Warande 1 5:03.72 200601389 4:51.67
50m: 30.21 30.21 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.70 35.49 200m: 2:20.22 300m: 400m: 4:51.67

Programmanr. 10 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
7-11-2021 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Roos Englebert Hieronymus 4:33.12 200200606 4:33.93
50m: 31.24 31.24 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.91 34.67 200m: 2:15.06 300m: 400m: 4:33.93

2. Indy van Laarhoven Nextline swimming 4:38.33 200500710 4:39.74
50m: 31.28 31.28 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.00 34.72 200m: 2:17.18 300m: 400m: 4:39.74

3. Isa Jansen Sbc2000 5:17.09 200701176 4:59.13
50m: 34.04 34.04 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.75 37.71 200m: 2:27.64 300m: 400m: 4:59.13

4. Lotte Mudde Zeester-Meerval 4:57.85 200700502 4:59.62
50m: 34.00 34.00 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.10 38.10 200m: 2:27.43 300m: 400m: 4:59.62

5. Rosalie van der Bijl Hieronymus 5:12.14 200701644 5:01.91
50m: 33.63 33.63 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.22 37.59 200m: 2:28.18 300m: 400m: 5:01.91

6. Liselotte Hendriks Nextline swimming 5:24.11 200702158 5:17.94
50m: 34.78 34.78 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.94 38.16 200m: 2:33.18 300m: 400m: 5:17.94

7. Manaudou Verhaar AquaDream 5:30.58 200801376 5:33.54
50m: 34.14 34.14 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.89 39.75 200m: 2:37.77 300m: 400m: 5:33.54

8. Kim Kluts AquaDream NT 200202154 5:36.04
50m: 34.54 34.54 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.53 39.99 200m: 2:36.84 300m: 400m: 5:36.04

9. Irene Goorhuis Hieronymus 6:09.28 200800928 5:36.72
50m: 35.64 35.64 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.57 40.93 200m: 2:41.82 300m: 400m: 5:36.72
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Programmanr. 10, Dames, 400m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

10. Marit Libregts O.Z. & P.C. De Warande 1 6:09.96 200901652 5:37.33
50m: 37.94 37.94 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.14 43.20 200m: 2:50.22 300m: 400m: 5:37.33

11. Evelien Goorhuis Hieronymus 5:50.09 201000194 5:58.82
50m: 36.36 36.36 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.74 43.38 200m: 2:47.44 300m: 400m: 5:58.82

12. M.L. (Marjoline) Klunne Hieronymus NT 197101098 6:05.49
50m: 38.59 38.59 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.23 43.64 200m: 2:54.77 300m: 400m: 6:05.49

Programmanr. 11 Heren, 4 x 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
7-11-2021 - 14:55 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

BM De Warande 1 O.Z. & P.C. De Warande 1 1:42.95 1:43.97
Nicko Kamphuis 99 24.47 IJsbrand Buijnsters 02
Cas Krijger 06 Lars Hurks 99

Programmanr. 12 Dames, 4 x 50m vrije slag Senioren Open
7-11-2021 - 14:55 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

Junioren 4 en jonger

1. De Warande 2 O.Z. & P.C. De Warande 1 2:16.24 2:29.07
Karin Fens 10 48.67 Jinte Hurkmans 07
Jolijn Hurkmans 07 Tess van der Spank 08

BM De Warande 1 O.Z. & P.C. De Warande 1 1:57.62 2:01.89
Luna van Tilburg 05 30.06 Meike de Waard 07
Gwen Eygendaal 04 Maud van Zwienen 07

Programmanr. 13 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
7-11-2021 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Timo Spaans Nextline swimming 1:03.52 200201087 1:04.05 29.78 1:04.05
2. Steven Smith Nextline swimming 1:13.31 200402939 1:13.51 34.27 1:13.51
3. Bjorn van den Berge Z & PC De Zeeuwse Kust 11:12.63 200701991 1:14.01 34.34 1:14.01
4. Matthijs Jansen O.Z. & P.C. De Warande 1 1:46.36 200900365 1:39.01 47.41 1:39.01

DIS Igor van de Corput O.Z. & P.C. De Warande 1 1:51.34 200802051
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

Programmanr. 14 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
7-11-2021 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Kim Vos Sbc2000 1:11.49 200000990 1:11.90 33.78 1:11.90
2. Nadja Roovers Hieronymus 1:15.63 199800798 1:17.50 36.66 1:17.50
3. Evy van Laarhoven Nextline swimming 1:20.46 200500712 1:19.36 36.87 1:19.36
4. Pien Koop Hieronymus 1:25.37 200900558 1:24.85 39.88 1:24.85
5. Eva van Elsen Z & PC De Zeeuwse Kust 11:22.43 199903026 1:25.30 39.55 1:25.30
6. Djelaysa Buunk Z & PC De Zeeuwse Kust 11:30.81 200900536 1:27.13 41.87 1:27.13
7. Jinte Hurkmans O.Z. & P.C. De Warande 1 1:33.52 200701614 1:30.17 42.60 1:30.17
8. Roza Kuszak Sbc2000 NT 200206290 1:30.44 42.58 1:30.44
9. Quinty Buuron Hieronymus 1:53.50 201002792 1:31.66 43.51 1:31.66
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Programmanr. 14, Dames, 100m schoolslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

10. Quincy van Loon Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:51.75 200903060 1:40.03 47.69 1:40.03
11. Krista Bogaerts Sbc2000 NT 200800300 1:40.28 46.68 1:40.28
12. Wietske Visser Pcg 1:39.03 200601732 1:41.55 47.84 1:41.55
13. Kim van Rossum Sbc2000 1:43.94 199706374 1:43.88 48.92 1:43.88
14. Razan Chelbi Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:48.70 200803662 1:46.79 49.45 1:46.79

Programmanr. 15 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
7-11-2021 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Teun van der Schrier Hieronymus 54.58 200403627 53.90 26.11 53.90
2. Damian Waas Sbc2000 56.50 200402285 55.22 26.60 55.22
3. Sem Lazaroms Hieronymus 54.84 200402921 55.26 26.74 55.26
4. Diederik Colombijn AquaDream 56.64 200403025 56.19 26.83 56.19
5. Tibbe Rongen Sbc2000 1:17.87 200801929 1:12.37 34.75 1:12.37
6. Luca Bogaert Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:36.08 200902011 1:26.03 41.11 1:26.03

DIS Jurre Florijn O.Z. & P.C. De Warande 1 1:44.40 200803279
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Stan De Swart Nextline swimming 54.64 200300535

Programmanr. 16 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
7-11-2021 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Tessa Loos Nextline swimming 59.85 200200608 59.42 28.20 59.42
2. Babet de Voogd Z & PC De Zeeuwse Kust 1 59.46 200301362 1:01.72 28.98 1:01.72
3. Gwen Eygendaal O.Z. & P.C. De Warande 1 1:05.49 200404680 1:05.77 31.46 1:05.77
4. Marit Libregts O.Z. & P.C. De Warande 1 1:14.10 200901652 1:08.97 33.39 1:08.97
5. Sarah Wessels Hieronymus 1:09.57 200802728 1:09.15 32.91 1:09.15
6. Jessy van Vlimmeren Hieronymus 1:08.25 200801452 1:09.98 32.37 1:09.98
7. Robin van den Akker Pcg 1:06.66 200700950 1:09.99 33.88 1:09.99
8. Vera Bastiaensen Hieronymus 1:08.70 200800572 1:10.08 33.74 1:10.08
9. Jayna Wagemakers AquaDream 1:27.90 201000226 1:16.47 37.23 1:16.47

10. Lenthe Verbiest Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:25.70 200702144 1:21.99 38.81 1:21.99
11. Britt Jongeneelen Hieronymus 1:38.18 201000196 1:29.50 42.09 1:29.50
12. Karin Fens O.Z. & P.C. De Warande 1 NT 201002284 2:21.59 1:02.87 2:21.59

AFGEM Rosalie van Druenen Nextline swimming 1:12.00 200305066 S9
AFGEM Linn van Overveld AquaDream NT 200703456

Programmanr. 17 Heren, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
7-11-2021 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sjoerd van Weelden Pcg 28.18 200101217 26.71
2. Rolf Jens Pcg 29.24 200100527 29.34
3. Janne Englebert Hieronymus 29.92 200101561 29.77
4. Lars Hurks O.Z. & P.C. De Warande 1 29.81 199901667 29.92
5. Sven Buijs Hieronymus 46.29 200902853 43.63
6. Igor van de Corput O.Z. & P.C. De Warande 1 47.40 200802051 45.57

AFGEM Sem Bonte Z & PC De Zeeuwse Kust 1 30.01 200400427
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Programmanr. 18 Dames, 50m rugslag Senioren Open
7-11-2021 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Rosalie van der Bijl Hieronymus 36.35 200701644 32.51
2. Roos Englebert Hieronymus 32.43 200200606 32.56
3. Eva van Elsen Z & PC De Zeeuwse Kust 1 36.40 199903026 35.96
4. Krista Bogaerts Sbc2000 NT 200800300 36.12
5. Lieke Duijnkerke Z & PC De Zeeuwse Kust 1 38.07 200700468 36.37
6. Anka de Koning Zwemvereniging De Zilvermeeuw37.83 200005450 37.37
7. Indy Verhoeven Hieronymus 43.97 200902320 38.96
8. Razan Chelbi Zwemvereniging De Zilvermeeuw49.67 200803662 45.91

DIS Tanja Hoeijenbos Sbc2000 40.83 200701278
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 19 Heren, 200m schoolslag Junioren 1 en ouder
7-11-2021 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Nicko Kamphuis O.Z. & P.C. De Warande 12:21.99 199900887 2:23.02 31.46 1:08.51 2:23.02
2. Kobe Verhaegen Zwemvereniging De Zilvermeeuw3:11.12 200802609 3:03.38 41.41 1:28.06 3:03.38

Programmanr. 20 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
7-11-2021 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. V. van den Bogert Hieronymus 2:34.84 200102138 2:42.18 37.33 1:19.17 2:42.18
2. Shanna Joppe Hieronymus 2:53.70 200601186 2:54.41 39.19 1:23.47 2:54.41
3. Isa Jansen Sbc2000 2:55.20 200701176 2:56.08 39.83 1:24.36 2:56.08
4. Juul Schellekens Zegenwerp 3:08.35 200701392 3:07.78 41.42 1:28.29 3:07.78
5. Meike de Waard O.Z. & P.C. De Warande 13:13.32 200702380 3:10.97 42.67 1:31.74 3:10.97
6. Roza Kuszak Sbc2000 NT 200206290 3:21.93 44.90 1:34.75 3:21.93

DIS Tess van der Spank O.Z. & P.C. De Warande 14:02.92 200802226
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 21 Heren, 100m wisselslag Junioren 1 en ouder
7-11-2021 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sven ten Hove De Krabben 1:02.78 200500273 1:01.77 1:01.77
2. Damian Waas Sbc2000 1:05.36 200402285 1:02.84 1:02.84
3. Cas Krijger O.Z. & P.C. De Warande 1 1:13.00 200601389 1:10.51 1:10.51
4. Tim Delissen Nextline swimming 1:09.44 200602671 1:10.99 1:10.99
5. Jens van Gils Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:20.53 200703127 1:15.75 1:15.75
6. Berend van der Schrier Hieronymus 1:22.07 200601915 1:19.00 1:19.00
7. Sibe Verhoeven Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:35.82 200604289 1:23.49 1:23.49
8. Tibbe Rongen Sbc2000 1:25.15 200801929 1:24.66 1:24.66
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Programmanr. 22 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
7-11-2021 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Selene Wortel Hieronymus 1:05.27 199700654 1:06.54 1:06.54
2. Maud van Zwienen O.Z. & P.C. De Warande 1 1:12.38 200703734 1:12.20 1:12.20
3. Luna van Tilburg O.Z. & P.C. De Warande 1 1:15.85 200502160 1:17.05 1:17.05
4. Anna Melissant Pcg 1:16.86 200603122 1:17.90 1:17.90
5. Irene Goorhuis Hieronymus 1:29.15 200800928 1:22.58 1:22.58
6. Manaudou Verhaar AquaDream 1:28.50 200801376 1:24.96 1:24.96
7. Jinte Hurkmans O.Z. & P.C. De Warande 1 1:30.07 200701614 1:24.99 1:24.99
8. Jayna Wagemakers AquaDream 1:28.51 201000226 1:25.15 1:25.15
9. Jolijn Hurkmans O.Z. & P.C. De Warande 1 1:28.06 200701616 1:25.52 1:25.52

10. M.L. (Marjoline) Klunne Hieronymus 1:29.96 197101098 1:27.52 1:27.52
11. Wietske Visser Pcg 1:30.26 200601732 1:31.67 1:31.67
12. Frederique Bulsing Hieronymus 1:36.95 201001716 1:38.09 1:38.09

AFGEM Lieke van Geijn O.Z. & P.C. De Warande 1 1:15.47 200600314

Programmanr. 23 Heren, 100m rugslag Junioren 1 en ouder
7-11-2021 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sjoerd van Weelden Pcg 59.22 200101217 57.39 27.90 57.39
2. Diederik Colombijn AquaDream 1:03.88 200403025 1:03.87 30.44 1:03.87
3. Lars Hurks O.Z. & P.C. De Warande 1 1:03.21 199901667 1:04.93 31.10 1:04.93
4. Dion Potters Hieronymus 1:07.97 200601981 1:08.10 32.93 1:08.10
5. IJsbrand Buijnsters O.Z. & P.C. De Warande 1 1:01.34 200200375 1:09.36 33.54 1:09.36
6. Seppe Beunis Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:31.86 200802607 1:22.16 40.29 1:22.16

AFGEM Stan De Swart Nextline swimming 59.52 200300535

Programmanr. 24 Dames, 100m rugslag Senioren Open
7-11-2021 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Nadja Roovers Hieronymus 1:07.09 199800798 1:07.40 32.99 1:07.40
2. Indy van Laarhoven Nextline swimming 1:11.11 200500710 1:07.74 32.77 1:07.74
3. Evy van Laarhoven Nextline swimming 1:11.69 200500712 1:11.38 35.15 1:11.38
4. Viviënne Bosch Waalwijkse Zwem Vereniging1:12.85 200700796 1:12.29 34.12 1:12.29
5. Karlijn van der Schrier Hieronymus 1:24.39 200900834 1:15.86 36.58 1:15.86
6. Marith Ewijk Waalwijkse Zwem Vereniging1:16.04 200801414 1:17.29 37.37 1:17.29
7. Pien Koop Hieronymus 1:18.51 200900558 1:17.58 37.63 1:17.58
8. Lotte Mudde Zeester-Meerval 1:17.61 200700502 1:17.62 37.85 1:17.62
9. Robin van den Akker Pcg 1:19.37 200700950 1:19.83 39.81 1:19.83

10. Djelaysa Buunk Z & PC De Zeeuwse Kust 11:20.26 200900536 1:20.95 39.44 1:20.95
11. Sarah Wessels Hieronymus 1:21.94 200802728 1:22.68 40.04 1:22.68
12. Evelien Goorhuis Hieronymus 1:24.22 201000194 1:24.48 40.84 1:24.48
13. Rona Goverde Hieronymus 1:24.12 200900298 1:24.94 42.26 1:24.94
14. Quinty Buuron Hieronymus 1:39.01 201002792 1:36.55 47.28 1:36.55
15. Iris van den Boogaard O.Z. & P.C. De Warande 1 2:01.61 201001222 1:41.00 48.55 1:41.00

Programmanr. 25 Heren, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder
7-11-2021 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Timo Spaans Nextline swimming 29.01 200201087 29.17
2. Teun van der Schrier Hieronymus 33.25 200403627 32.52
3. Bjorn van den Berge Z & PC De Zeeuwse Kust 1 35.15 200701991 33.61
4. Steven Smith Nextline swimming 34.02 200402939 33.95
5. Tim Delissen Nextline swimming 35.77 200602671 34.86
6. Finn Rust Nextline swimming 35.58 200700469 37.29
7. Sven Buijs Hieronymus 49.58 200902853 47.01
8. Jurre Florijn O.Z. & P.C. De Warande 1 47.59 200803279 48.47

AFGEM Sem Bonte Z & PC De Zeeuwse Kust 1 37.29 200400427
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Programmanr. 26 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
7-11-2021 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kim Vos Sbc2000 34.90 200000990 32.78
2. Tessa Loos Nextline swimming 33.72 200200608 33.56
3. Rosalie van der Bijl Hieronymus 36.50 200701644 35.52
4. Juul Schellekens Zegenwerp 37.80 200701392 38.13 FJ 1
5. Isa Jansen Sbc2000 38.69 200701176 38.13 FJ 2
6. Vera Bastiaensen Hieronymus 39.83 200800572 38.61
7. Jessy van Vlimmeren Hieronymus 40.38 200801452 39.79
8. Lieke Duijnkerke Z & PC De Zeeuwse Kust 1 44.94 200700468 42.22
9. Tanja Hoeijenbos Sbc2000 46.86 200701278 42.38

10. Marit Libregts O.Z. & P.C. De Warande 1 45.77 200901652 44.64
11. Indy Verhoeven Hieronymus 47.01 200902320 45.31
12. Lenthe Verbiest Zwemvereniging De Zilvermeeuw49.16 200702144 45.63
13. Kim van Rossum Sbc2000 47.85 199706374 47.63
14. Frederique Bulsing Hieronymus 49.96 201001716 48.30
15. Liv de Wildt Hieronymus 51.18 201001474 50.18
16. Britt Jongeneelen Hieronymus 52.33 201000196 51.46
17. Karin Fens O.Z. & P.C. De Warande 1 1:00.24 201002284 59.92

AFGEM Rosalie van Druenen Nextline swimming 45.40 200305066 SB8
AFGEM Linn van Overveld AquaDream NT 200703456


